mani Cod. Angl. his accedebat nobilissimi Senatoris Burdigalensis Godofredi Maluyni Primetii calculus: sed quoniam hoc ipsum saepe Lucianus repetit, non ausus sum tolerandam lectionem movere; monere sufficiat. Et, ut libere fatear, raro Graeci plurative κρόκων éfferunt. Cur vino miscuerint, rationem reddit Dioscor. cap. 25. l. 1. Hac de re viri doctissimi ad Propert. et Martialis Amphitheat. BOUND. Μετὰ κρόκων P. etiam. Vide Plutarch. Symp. Probl. III, 1. ed. St. 1150, 1. quo loco croci vires in vino sumti narrat. Adi etiam eundem VI, 7. 1253, 2. quibus confirmantur, quae de hoc more Palmerius habet. A. Gell. N. A. X, 144. Vide etiam Sueton. Ner. 25. Mox pro ἀρωμάτων, in L. est ἀκρομάτων. prave. Itali etiamnum adhibent, praesertim Romae. SOLAN. Nihil erat, cur Bourdelotius κρόκων rescribere vereretur: audi Cresollium Th. Rhet. III. c. 20. §. 9. De conviviis (ibi plausus dari consuevisse) probare Luciani forte locus videatur in Nigrino, cum luxum et divitum profusiones describit. Hos, inquit, illos esse, qui pretiosa ac cara opsobia emere solent, καὶ τὸν οἶνον ἐν τ. σ. μ. κρόκων τε κ. ἀ. ἐκ. vertunt; vinumque in conviviis cum plausu et odoribus effundunt. *Mihi dubium nullum est, quia mendosus sit iste locus, et legendum μετὰ κρόκων intelligit enim Lucianus quam sparsionem vulgo vocant, sive imbrem odoratum, qui ex croco fiebat, vino vel aqua diluto, non modo in theatris, verum etiam in conviviis: κρόκων ξανόμενον Graeci vocant, Ovidius liquidum crocum, Corycium imbrem Martialis. De hujusmodi croco et aromatibus vino mixtis est splendidus locus Plutarchi in Symposiis VI, 2. VII. qui Lucianum maxime illuminare potest: sic enim ille, τὸν οἶνον οἱ μὲν ἀλόαις χρωτίζοντες, καὶ κωνάμοις καὶ κρόκωις ἰσθηθόνοντες, vinum aloë aut cinnamomo vel croco inficiunt etc. Sed hoc obiter, ut plausum, qui Luciani crocum omnem ebiberat, leviter emendaremus. Viden', ut Plutarchus κρόκωις extulerit plurative. In lautioribus autem conviviis frequens aderat crocus. Liban. Decl. XXXVII p. 803. C. de nuptiis: λαμπτήρων δεῖ τόσων, παραπόμπης, οἶνου πολλοῖ, μύρου, κρόκου. Aristoph. Nub. v. 51. Longolius, quem nulla vitii in κρόκων suspicio tetigerat, ut huic congruens vocabulum adjungeret, ἀρωμάτων mutandum censuit in ἀκρομάτων est enim haec nuda tantum conjectura, non libri oujusdam scripti lectio: inepte vero: explicare perquam erit difficile, quid sit οἶνον ἄρχεῖν μετὰ ἀκρομάτων. Potes autem vel sejungere οἶνον, κρόκων et ἀρώματα, vel οἶνον μετὰ κρόκων τε καὶ ἀρωμάτων intelligere vinum croco atque aromatibus imbutum paratumque: familiare Medicis non solum οἶνος διὰ, sed et μετὰ φόδων pro φόδινος. ΗΕΜΣΤ. Etiam in exemplari Edit. A. 1., quod in*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

*Est ardelionum quaedam Romae natio
Trepide concursans, occupata in otio,
Gratis anhelans, multa agendo nihil agens;
Sibi molesta, et aliis odiosissima.*

BOURD. *Lucian. II. (p. 44. B.)*

*— Non tam portas intrare patientes,
Quam fregisse iuvat.*

V. Plutarch. *Symp. Pr. II, 2. 1096, 1. μή δεσώμεν τῇ ἀύλει τὸν τύφον ἀποκλείοντες εἰσάγειν τῇ παραθύρῳ.* Ex quibus verbis emendandus hic locus, et legendum τῇ παραθύρῳ, quam vocem in lexicis frustra quaeras, quanquam proba est, et posticum notat. **SOLAN.** *Erasmus vertens, jam et praeter casam incitati, Terentianum illud adagium, Ita fugias, ne praeter casam, quo Lucianum respexisse opinatur, minime percepit: ejus enodati laudem debemus, cui tot alia, J. F. Gronovio Obs. III. c. 9. nihil ergo inter istud proverbium et Luciani verba est commune. Quamobrem recte quidem H. Stephanus animadvertit: vereor, ut nimis violenta sit (Erasmi) interpretatio, et hic Luciani locus obtorto, quod ajunt, collo ad Latini proverbii sensum trahi videatur: sed ipse, cum haud scire se testatur, an referri possit ad id, quod saepe legitur apud historicos, qui describentes magnam hominum turbam certatim properantium irrumperere in aliquem locum, dicunt eos ἐβλίξασθαι περὶ τὰς θύρας vel τὰς πύλας, vehementer fallitur: nam quod addit, fateor quidem non περὶ θύραν hic legi, sed παρά· verum nisi errorem librariū hic esse suspicabimur, παρά θύραν hic ita accipere poterimus, ut apud Aristophanem παρά τὴν εἰσοδὸν πρό κατὰ, nequaquam respondet ad illam, quanta erat in H. Stephano, literarum Graecarum cognitionem: hoc tamen a Bourdelotio recoctum. Verissime Brodaeus explicuit, nec quicquam omnino est mutandum. De Plutarchi τῇ παραθύρῳ Torrentium vide ad Horat. I. Ep. V, 31. Nos hoc de toto loco alias pluribus agemus. **HEMST.** *Mihi quidem res adhuc obscura est. Dictum περὶ θύραν εἰσβιάζεσθαι non habuerim pro adagio, sed pro solenni formula, in fabulis scenicis tum temporis frequenter obvia, quamquam non, ut putavit Belinus, de solis histrionibus capienda. Fortassis eorum est aliquid; quae utilius latent.*
LEM.*

*Ibid. Σολοικισμὸν) Soloecismus per translationem late accipitur, ut quicquid perperam sit, nec recte, nec ordiné peragitur, dicatur soloecismus. De hoc affatim ad Lucian. de Saltat. scripsimus. **COGN.** Soloecismus non solum in verbis, sed etiam in factis, et sic aliquando usurpat Aristoteles, unde miror, Gellium c. 20. l. 5. scribere, se apud Graecos hanc vocem non*